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Värmlands Budo & Kampsportsförbund 

Verksamhetsberättelse 20070101 – 20072131 
Styrelsen har under året haft 3 protokollförda möten. 
 
Totala antalet klubbar var 41 och medlemsantalet 1097. 
Följande klubbar har varit anslutna till VB&KF 2007. 
Karate: Töcksfors karateklubb, Säffle karateklubb, Sunne karateförening, Solstadens 
karateklubb, Shorinji Kempo Karlstad, Nordmarkens karateklubb, Kunibakai 
Degerfors, Kunibakai Karlskoga, Kristinehamns kyukoshin, Kils karateförening, 
Karlstad Shotokan, Karlstad karateförening, Karlstad kampsort if, Karlskoga KF 
Qigong, Karlskoga karate klubb, Karateklubb Wado dojo, Hammarö karateklubb, 
Filipstad Taijiquan klubb förening, Arvika karateklubb, Karlstad kungfuförening. 
Aikido: Torsby Aikidoklubb, Svenneby Aikidoklubb, Sunne Aikidoklubb, Karlstad 
Aikidoklubb, Arvika Aikido dojo, Aikidoföreningen Takemusu Karlstad, Aiki Budo 
Karlstad if. 
JuJutsu: Karlstads Ju-jutsuklubb, Karlstad Kampsportförening, Karlskoga 
Bujutsusällskap, Karlskoga budoklubb, Hammarö Jujutsuklubb, Forshaga 
Jujutsuklubb. 
Kampsport: Karlstad Muay Thai if, If centro Espotivo,  Bujikan Solstaden, Bujikan 
Karlstad Björn dojo if, Arvika boxing camp. 
Kendo: Karlskoga Iaidoklubb, Aiki Budo Karlstad if. 
 
Hemsida är www.VKBF.org 
 
Styrelsen har bestått av 
Ord Lennart Larsson 
Kassör Roger Eliasson 
Sekreterare Fredrik Olin 
Vice ord Leif  Gumaelius 
Ledamöter: 
Karate Niclas Clarqvist, suppleant Tom Fager 
Jujutsu Niclas Nilsson, suppleant vakant 
Aikido Lasse Andersson, suppleant Dirk Handzic 
Kampsport Björn Wikström, suppleant Fredrik Johansson 
Kendo Lars Wallbäck, suppleant Sture Nöjd 
 
Ordföranden har deltagit i VIF´s årsmöte och SB&KF´s årsmöte. 
 
Gemensamt träningsläger med alla klubbar hölls i samband med årsmötet i Sundsta 
Idrottshus, Karlstad den 17 mars 2007. Temat var Jodo. 

Verksamhetsberättelse Aikidosektionen i VB&KF 2007 
Aikido tränades i 7 klubbar i distriktet under året.  
 
I Torsby hölls i maj ett stort träningsläger, och aikidoutbildning, med Mark Larson, 6 
Dan, USA och Lasse Andersson, 6 dan från Torsby. Arrangör var Torsby Aikidoklubb 
och Svennby Aikidoklubb. 
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Karlstad Aikidoklubb höll i mars månad det årliga träningslägret med Ulf Evenås, 7 
dan, som instruktör. Ulf Evenås, 7 dan undervisade också på ett endagars läger hos 
Takemusu Aikido, Karlstad. 
 
Takemusu Aikido, Karlstad höll ytterligare två läger, det ena med Jöran Fagerlund, 4 
dan från Göteborg. 
 
Lasse Andersson 6 dan, Fredrik Olin 5 dan och Dirk Handzic 4 dan höll i september 
ett Värmlandsläger i Karlstad. 
  
Torsby Aikidoklubb arrangerade i januari ett vapenläger och under hösten ett 
Martensläger i Torsby med Lasse Andersson, 6 dan, 
Under sommaren hölls 4 träningsveckor, i Svenneby dojo i Torsby, med deltagare 
från Danmark och Sverige med Lasse Andersson, 6 dan som tränare. 
Lasse Andersson, 6 dan har undervisat på ett flertal träningsläger i Sverige och 
Danmark. 
 
Två träningsläger med Dirk Handzic, 4 dan har hållits  i Arvika. 
Dirk Handzic, 4 dan var i Japan under oktober och tränade för Hitohiro Saito-sensei.  
Arvika Aikido dojo har blivit medlem i föreningen Iwama Shin Shin Aiki Shurenkai, 
Sverige. 
 
Ett stort antal av klubbarnas medlemmar har deltagit i träningsläger och utbildning 
såväl i Sverige som utomlands i Tyskland,  Danmark och Litauen. 
 
Graderingar: 
Lars-Göran Andersson, Torsby Aikidoklubb erhöll 6 dan. 
Björn Jansson, Karlstads Aikidoklubb erhöll 4 Dan.  

Verksamhetsberättelse Kampsportsektionen i VB&KF 2007 
Sex olika verksamheter, som administreras av Kampsportssektionen, har under året 
bedrivits i 7 föreningar i Värmland. 2 Ninpo Taijutsu föreningar, 2 
Kickboxningsföreningar, varav 1 klubb har Shootfighting som undersektion, en 
Capoeira förening, en Fillippino Martial Arts och en KungFu förening. 
 
Ninpo Taijutsu 
Bujinkan Budo Taijutsu har under året bedrivits i  föreningarna ”Bujinkan Björn Dojo” 
och ”Bujinkan Solstaden IF”. Båda finns i Karlstad. 
 
Bujinkan Björn Dojo har under året haft 3 träningar i veckan, 2 på Universitetet öppet 
även för medlemmar i KSIF och 1 st. på Orrholmsskolan. Medlemmarna i föreningen 
har varit på olika läger under året i Sverige. Totalt under året har föreningen haft 20 
elever. Samt anordnat 2 läger i Karlstad. 
 
Bujinkan Solstaden IF har under året haft 12 – 18 pass i veckan, Medlemmarna i 
föreningen har varit på olika läger i Sverige under året. Klubben har anordnat 2 läger 
i Borgvik och Karlstad. Klubben har fått 2 nya svartbälten. 
 
Båda föreningarna har varit på Tingvalla Gymnasium och förevisat om Ninpo Taijutsu 
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Fillippino Martial Arts (FMA)  
Kali Sikaran har bedrivits i föreningen ”IF Kali Sikaran” som finns i Karlstad. 
 
IF Kali Sikaran har haft 4 träningar i veckan på Norrstrandsskolan (lilla salen). 
Medlemmar i föreningen har varit på olika läger och seminarium. Bl.a.  
instruktörsläger och ett internationellt julläger i Göteborg. 
 
Klubben har även anordnat ett helgläger med Madunong Guro Kristoffer Sundh 
Klubben har fått sin andra certifierade instruktör. 
 
Capoeira 
Capoeira har bedrivits i föreningen ”IF Centro Esportivo de Capoeira Angola” som 
finns i Karlstad.  
 
IF Centro Esportivo de Capoeira Angola har bedrivit sin träning på Mariebergsskolan 
samt på Universitet öppet även för medlemmar i KSIF. Medlemmar i föreningen har 
varit på olika läger och workshops i Sverige. Under sommaren så anordnade 
föreningen träningar för allmänheten i Museiparken, när vädret var bra. 
 
KungFu 
KungFu har under året bedrivits i föreningen ”Karlskoga KungFu”. 
 
Karlskoga KungFu har förlorat sin huvudtränare under året, men en elev har nu tagit 
över rollen som tränare. Medlemmar ur föreningen har varit på olika läger med bl.a.  
Sifu Tji Manh och Sifu Fongh. Klubben hade under HT-07 9 elever, 7 killar och 2 
flickor. 
 
Kickboxning och Shootfighting 
Kickboxning har under året utövats på ”Karlstad Muay That IF” och i ”Arvika Boxing 
Camp”. 
 
Karlstad Muay That IF har tyvärr inte inkommit med någon verksamhetsberättelse för 
2007. 
 
Arvika Boxing Camp har tyvärr inte inkommit med någon verksamhetsberättelse för 
2007. 

Verksamhetsberättelse Kendosektionen i VB&KF 2007 
Kendosektionen består ännu så länge endast av Aiki Budo Karlstad IF. Under 
verksamhetsåret har klubben haft tre träningsläger och har också haft gästinstruktör 
på plats. Förutom jodo har det även tränats iaido och iaidograderingar genomfördes i 
december. Klubben har fortsatt ett nära samarbete med andra jodo/iaido-klubbar för 
att erhålla instruktion. Klubbmedlemmar har även deltagit i träningsläger på andra 
orter. 
  

Verksamhetsberättelse Karatesektionen i VB&KF 2007 
Sektionen har inte inkommit med någon verksamhetsberättelse i tid. 
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Verksamhetsberättelse Jujutsusektionen i VB&KF 2007 
Sektionen har inte inkommit med någon verksamhetsberättelse i tid. 
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